
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 terça-feira, 10 de Maio de 2016 – 9 
por se tratar de crédito tributário de natureza não contenciosa e que a 
falta de pagamento/parcelamento implicará inscrição em dívida ativa 
e cobrança judicial.
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria localizada na Avenida Maria Catarina Cimini, nº 57 / 1º andar - cen-
tro - Caratinga (MG).
PTA Nº: 01.000422915.83
Sujeito Passivo: RF Prado & Cia Ltda - EPP
IE: 134183345.00-70
Endereço: Praça Getúlio Vargas, nº 64 - Centro - Caratinga (MG) - 
CEP: 35.300-034
Caratinga, 06 de maio de 2016.
Maria das Graças Gonçalves Dias
Chefe AF/2º Nível/Caratinga - em substituição - MASP 336.333-0

EDITAL 009.268/2016
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA/IPATINGA

AF/3ºNÍVEL/TIMÓTEO
CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representa-
dos por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma.
Município de Timoteo.
Inscrição Estadual/ Nome Empresarial
001021369.00-39 DELBERT SOUZA DE ASSIS – ME
001057738.00-60 TOK ADORNOS LTDA - ME
001080278.00-40 CARVALHO CAMPOS INDUSTRIA 
ECOMERCIO DE MATERIAIS DE SEGURANCALTDA - ME
001535224.00-96 DUCHA CAR E LANCHONETE LTDA - ME
001777413.00-55 DIEGO LUIZ DA SILVA 07869546631
002335691.00-00 MIRIA BENJAMIM DE OLIVEIRA 07087488643
002356389.00-56 NESTOR GOMES JUNIOR 27259692634
002560152.00-97 DROGARIA VALENTIM EIRELI
002615574.00-97 GUIMARAES MOVEIS 
PLANEJADOS LTDA –ME
194731432.00-72 JULIO CESAR SILVA FERNANDES
687004651.00-60 MARTINS & COSTA VEICULOS LTDA - ME
687056575.00-45 EQUIPE AGUIA LTDA - ME
687139822.00-18 SANTA MARIA COMERCIO 
E MECANICALTDA - ME
687266003.00-30 ELOS & PPR BOMBAS E VALVULAS LTDA
687334317.00-53 ALFREDO FERNANDES DE OLIVEIRA - ME
687674165.00-66 PINTO E ALMEIDA LTDA - ME
687789470.00-28 MENDES & CARVALHO 
TERRAPLANAGEMLTDA – ME
Sexta-feira, 6 de Maio de 2016.
Chefe de Unidade: Norma Dornelas Rodrigues Peixoto

EDITAL 009.269/2016
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

AF/3ºNIVEL/TIMÓTEO
CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, apresentados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de
Inscrição Estadual sem validade alguma.
Município de Timoteo.
Inscrição Estadual /Nome Empresarial
001033961.00-34 MEIRA GESSO LTDA - ME
001069481.00-96 TIAGO VALADARES DE PAULA - ME
001088936.00-90 BAR E RESTAURANTE PEREIRA LTDA
001089948.00-39 MONTEIRO E LIMA LTDA - ME
001116977.00-96 PADARIA ISPAN LTDA - ME
001157811.00-09 SABRINA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 
TEIXEIRA - ME
001422816.00-85 MIGUEL CARLOS PACHECO - ME
001439859.00-99 OOPS MODAS LTDA - ME
001551984.00-75 FRANCO & CANETTIERI LTDA - ME
001626871.00-70 RONILSON DOS SANTOS - ME
001701514.00-12 RF COMERCIO DE EPI’S LTDA - ME
001765295.00-07 CESTERMIG EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
001811866.00-28 ERNANI JOSE BITENCOURT - ME
001840488.00-00 SEBASTIAO EVANGELISTA NETO - ME
001915348.00-66 ASPER TRANSPORTES LTDA - ME
001923790.00-90 RONEY VINICIUS S. GOMES - ME
001947336.00-37 R.B TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS LTDA -ME
002056857.00-49 ANA FLAVIA MIRANDA QUITERIO - ME
002141869.00-66 MELLO SOM & ACESSORIOS EIRELI - ME
002153866.00-75 MAIS BIKE COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE PECAS DE BICICLETAS LTDA - ME
002184838.00-97 EDERSON MILER LOPES - ME
002231410.00-00 WR INSPECOES E 
DILIGENCIAMENTO LTDA -ME
002282134.00-44 LAURA PRESENTES LTDA - ME
350725457.00-29 JOSE SAVIO DE ANDRADE-
CPF:862.579.357-68- ME
384239897.00-83 MARCELO COSTA REZENDE
687022425.00-34 POLIMAR METALMINAS 
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
687213400.00-57 SILVIO CESAR LAGE SANTOS - ME
687285707.00-62 CLEAN CONSULTORIA 
AMBIENTAL LTDA -ME
687364232.00-90 MARLY DE SOUZA HENRIQUES - ME
687389486.00-21 MARIA DA ROCHA DIAS BARBOSA - ME
687590572.00-44 PEIXARIA ITAIPAIVA LTDA - ME
687653916.00-70 EDNA MARIA VALLONE - EPP
687726902.00-00 VIPINOX INDUSTRIA 
COMERCIO SERVICOS-LTDA - EPP
687729734.00-48 VEJA MOVEIS LTDA
687996661.00-56 JOSIAS FERNANDES DOS REIS - ME
001045165.01-58 PONTUAL MODULADOS LTDA- ME
001524125.01-90 D. R. DE SOUZA - ME
001673772.01-70 GRAUNKE COMERCIO 
DE ROUPAS INTIMAS LTDA - ME
001731305.01-60 ESTILO MOVEIS PLANEJADOS LTDA – ME
Sexta-feira, 6 de Maio de 2016.
Chefe de Unidade: Norma Dornelas Rodrigues Peixoto

Atos do Superintendente Regional da Fazenda I IPATINGA
Valdo Mendes Alves

Ato nº 159
dispensa da função de Coordenador de Serviço Integrado de Assistência 
Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 19/12/1977, 
do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Resolução nº 4.343, de 
02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 17/9/2011, PAOLA 
SOARES BRUM RAVAIANI, Servidora Municipal, no município de 
Piedade de Ponte Nova, a partir de 01/04/2016.

Ato nº 160
DESIGNA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE 
SERVIÇO INTEGRADO DE ASSISTÊNCIA TRIBUTÁRIA E FIS-
CAL – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 19/12/1977, do art. 4º do 
Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Resolução nº 4.343, de 02/8/2011 e 
nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 17/9/2011, MARCONDES APA-
RECIDO MARTINS, Servidor Municipal, no município de Piedade de 
Ponte Nova, a partir de 08/04/2016.

09 830497 - 1

SRF I - Uberaba
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

AF/1º NÍVEL - UBERABA
 INTIMAÇÃO

Fica o sujeito passivo intimado da lavratura da peça fiscal abaixo 
relacionada.
 Informamos que é de 30 (trinta) dias, a contar da publicação, o prazo 
para liquidação do crédito tributário com as reduções legais.
 Comunicamos que não cabe impugnação em relação ao referido PTA 
por se tratar de crédito tributário de natureza não contenciosa e que a 
falta de pagamento ou parcelamento implicará inscrição em dívida ativa 
e cobrança judicial.
 Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria localizada na Av. Gabriela Castro Cunha, 450. Uberaba/MG. CEP: 
38066-000.
PTA n°: 01.000427911-28
 Sujeito Passivo: Tallita Machado de Oliveira - CPF: 072.163.916-08
End: Av. Maranhão, 1090, Bairro: Santa Maria, Uberaba/MG.
CEP: 38050-470.

Uberaba, 06 de maio de 2016.
 Wagner José da Silva Júnior - Chefe AF/1º Nível/ Uberaba

09 830501 - 1

SRF II - Varginha
 SRF-II/Varginha-DF/2ºN/Poços de Caldas

 INTIMAÇÃO
Nos termos do § 1º do art. 10 do RPTA, aprovado pelo Decreto n° 
44.747/08, fica o coobrigado abaixo indicado, de responsabilidade 
desta Delegacia Fiscal, por estar em local ignorado, incerto ou inacessí-
vel, NOTIFICADO do Auto de Infração nº 15.000032605.16, tendente 
a verificar a regularidade do pagamento de ITCD doação.
 Contribuinte: Maria de Fátima Dias de Sousa Sung
 CPF: 955.167.278-04
 Município: São Sebastião do Paraíso /MG
 Poços de Caldas, 9 de Maio de 2016
 Roberto Missaka
 Delegado/DF/2º Nível/ Poços de Caldas – Masp. 372.507-4

 SRF-II/Varginha-DF/2ºN/Poços de Caldas
 INTIMAÇÃO

Nos termos do § 1º do art. 10 do RPTA, aprovado pelo Decreto n° 
44.747/08, fica o contribuinte abaixo indicado, de responsabilidade 
desta Delegacia Fiscal, por estar em local ignorado, incerto ou inacessí-
vel, NOTIFICADO do Auto de Infração nº 15.000032605.16, tendente 
a verificar a regularidade do pagamento de ITCD doação.
 Contribuinte: Rogério Dias de Sousa Sung
 CPF: 258.019.068-60
 Município: São Sebastião do Paraíso /MG
 Poços de Caldas, 9 de Maio de 2016
 Roberto Missaka
 Delegado/DF/2º Nível/ Poços de Caldas – Masp. 372.507-4

Superintendência Regional da Fazenda II Varginha
DELEGACIA FISCAL DE TRÂNSITO 2º NÍVEL/POUSO ALEGRE

NOTIFICAÇÃO
Nos termos do art.10, § 1°, do RPTA, aprovado pelo Decreto n° 
44.747/08, ficam o sujeito passivo abaixo indicado e os responsá-
veis, por estarem em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFI-
CADOS do Termo de Intimação nº 35/2016, que solicita justificativas 
pelas divergências de valores entre DAPI e NF-e emitidas de saída nos 
meses de maio de 2013, fevereiro, abril e junho de 2014 e março a 
junho de 2015.
SUJEITO PASSIVO: B BALBINO SUCATAS
IE 002.087751.00-24 - CNPJ 17.457.807/0001-50
Av. Leonardo Rossi, 1.150 - Centro - Município: Itapeva - /MG
CEP 37.655-000
Pouso Alegre, 06 de maio de 2016
JOÃO BOSCO DE SANTANA
DELEGADO FISCAL DE TRÂNSITO

 SUPERINTENDÊNCIA REG. DA FAZENDA II - VARGINHA
 DELEGACIA FISCAL DE TRÂNSITO DE POÇOS DE CALDAS

 INTIMAÇÃO
Nos termos do art. 69, inciso I c/c art.10, § 1° e art. 22, parágrafo único, 
todos do RPTA, aprovado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte 
abaixo indicado, por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, 
NOTIFICADO do Auto de Início da Ação Fiscal nº 10.000015740-24, 
tendente a verificar regularidade das operações de entradas/saídas de 
mercadorias quanto a emissão e escrituração de documentos fiscais, 
recolhimento de ICMS e ICMS/ST e cumprimento das obrigações aces-
sórias. Fica também INTIMADO a apresentar no prazo de 72 (setenta 
e duas) horas, a contar desta publicação, na repartição fazendária AF 
Guaxupé, situada na Ave Conde Ribeiro do Vale, 320, Centro, Guaxupé/
MG, Livro de Inventário (2010 a 2015), Livro de Registro de Entrada, 
Livro Registro de Saída, Livro Caixa (na ausência deste, Livros Diá-
rio e Razão), documentos fiscais de entradas e saídas de mercadorias, 
e comprovante de recolhimento de ICMS/ST, se devido. Documentos 
referentes ao período de 01/01/2011 a 31/12/2015.
 CONTRIBUINTE: ALEXANDRE CESAR DE MORAES - EIRELI
 Ins. Estadual nº: 001.634706.00-51 - CNPJ nº: 12.278.801/0001-00
Município: Belo Horizonte/MG
 POÇOS DE CALDAS, 04 de maio de 2016.
 Roberto da Silva Durães - Masp: 668.407-0
 Delegado Fiscal de Trânsito em Exercício - DFT/Poços de Caldas

 SUPERINTENDÊNCIA REG. DA FAZENDA II - VARGINHA
 DELEGACIA FISCAL DE TRÂNSITO DE POÇOS DE CALDAS

 INTIMAÇÃO
Nos termos do art. 69, inciso I c/c art.10, § 1° e art. 22, parágrafo único, 
todos do RPTA, aprovado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte 
abaixo indicado, por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, 
NOTIFICADO do Auto de Início da Ação Fiscal nº 10.000015735.24, 
tendente a verificar regularidade das operações de entradas/saídas de 
mercadorias quanto a emissão e escrituração de documentos fiscais, 
recolhimento de ICMS e ICMS/ST e cumprimento das obrigações aces-
sórias. Fica também INTIMADO a apresentar no prazo de 72 (setenta 
e duas) horas, a contar desta publicação, na repartição fazendária AF 
Guaxupé, situada na Ave Conde Ribeiro do Vale, 320, Centro, Guaxupé/
MG, Livro de Inventário (2011 a 2015), Livro de Registro de Entrada, 
Livro Registro de Saída, Livro Caixa (na ausência deste, Livros Diá-
rio e Razão), documentos fiscais de entradas e saídas de mercadorias, 
e comprovante de recolhimento de ICMS/ST, se devido. Documentos 
referentes ao período de 01/01/2012 a 31/12/2015.
 CONTRIBUINTE: FERNANDO SILVEIRA MOTA - ME
 Ins. Estadual nº: 001.906702.00-52 - CNPJ nº: 14.958.674/0001-08
Município: Belo Horizonte/MG
 POÇOS DE CALDAS, 04 de maio de 2016.
 Roberto da Silva Durães - Masp: 668.407-0
 Delegado Fiscal de Trânsito em Exercício - DFT/Poços de Caldas 

09 830503 - 1

Secretaria de Estado de Defesa Social
Secretário: Antonio Armando dos Anjos

Expediente
RESOLUÇÃO N° 1602/2016, 04 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre progressão fornecida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da SEDS.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III, 
§1º, do art. 93, da Constituição Estadual, as Leis Delegadas nº 179, de 01 de janeiro de 2011 e 180, de 20 de janeiro de 2011 e o Decreto Estadual 
nº 45.536, de 27 de janeiro de 2011, e

CONSIDERANDO o disposto no art.10 da Lei 14.695 de 30 de julho de 2003, com as alterações produzidas pelo art. 2º da Lei 15.788, de 27 de outu-
bro de 2005, no art. 14 da Lei nº 15.301, de 10 de agosto de 2004 no art. 13 da Lei nº15.302 de 10 de agosto de 2004.

RESOLVE:
Art.1º - Concede a progressão aos servidores ocupantes dos cargos de provimento efetivo das carreiras de ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA 
SOCIAL, ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL, AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO, AGENTE DE SEGURANCA 
SOCIEDUCATIVO do Quadro de Pessoal da Secretaria de Defesa Social do Estado de Minas Gerais, relacionados no Anexo I, na forma indicada 
por este.
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 04 de maio de 2016.
Antônio Armando dos Anjos

Secretário de Estado de Defesa Social

ANEXO I

MASP SERVIDOR CARREIRA NIVEL GRAU NOVO 
GRAU VIGENCIA

1250648-1 ADELINO DO CARMO PEREIRA JUNIOR AGSE I B C 06/04/2015
1250661-4 ALEXANDER DIAS VIEIRA AGSE I B C 01/01/2016
1194539-1 ALEXANDRE GILVERTO VIAL MOURA AGSE I B C 01/01/2016
1205444-1 ANA CAROLINA NASCIMENTO SOUZA AGSE I B C 01/01/2016
1245780-0 ANDRE OLIVEIRA SILVA AGSE I B C 01/01/2016
1250664-8 CESAR DAMAZIO AGSE I B C 01/01/2016
1245695-0 EDSON FLATES PEREIRA AGSE I B C 01/01/2016
1131877-1 ISAAC JARDIM ORNELAS AGSE I B C 01/01/2016
1094943-6 JANIA MONICA RIBEIRO AGSE I C D 01/01/2016
1056877-2 JANNER RANGEL CORTES AGSE I C D 01/01/2016
1181800-2 JOSUE COSTA DA SILVA AGSE I C D 01/01/2016
1250021-1 JUNIOR GUIMARAES TEIXEIRA AGSE I B C 01/01/2016
1195152-2 KARLA PRISCILLA VELOSO AGSE I C D 03/01/2016
1195679-4 MARCELO BATISTA DE ASSIS AGSE I C D 01/01/2016
1191208-6 MONICA ESPINDOLA ZAPALA PIMENTEL AGSE I C D 02/01/2016
1093058-4 PEDRO VITOR MARTINS AGSE I C D 15/04/2016
1178766-0 PUBLIO SEBASTIAO DE VASCONCELOS OLIVEIRA AGSE I C D 01/01/2016
1215117-1 ROBERTO CESAR DE SOUZA AGSE I C D 01/01/2016
1195511-9 SALMO DAVID ARRUDA RIBEIRO AGSE I C D 01/01/2016
1249015-7 VICTOR VINICIUS FILGUEIRAS SILVA AGSE I B C 01/01/2016
1195057-3 WESLEY ANDRADE DE SOUSA AGSE I C D 01/01/2016
1107217-0 ADRIANA DO NASCIMENTO FAUSTINO ANEDS I C D 01/01/2016
1214019-0 ADRIANNA HEMILIA SENA MOURA CADETE ANEDS I C D 01/01/2016
1090356-5 ADRIANO SILVA BRAGA ANEDS I C D 01/01/2016
1213308-8 ALESSANDRA DE RABELO E MATTOS ANEDS I C D 05/01/2016
1076655-8 ALESSANDRA DE RESENDE TAVARES SILVEIRA ANEDS I C D 01/01/2016
1215010-8 ALINE CONCEICAO PATROCINIO ANEDS I C D 01/01/2016
1213185-0 ALINE DE SOUZA PEREIRA ANEDS I C D 01/01/2016
1199575-0 ALINE PRISCILA RIBEIRO ANEDS I C D 01/01/2016
1131183-4 ALLAN DIOGENES BASTOS FANTINI ANEDS I C D 03/01/2016
1214917-5 ANA EMILIA SANTOS MUNIZ QUEIROZ ANEDS I C D 01/01/2016
1213985-3 ANA FLAVIA DUARTE ANEDS I C D 01/01/2016
1215270-8 ANA PAULA BARCO GUIMARAES ANEDS I C D 01/01/2016
1214287-3 ANA PAULA DE OLIVEIRA REIS ANEDS I C D 01/01/2016
1214270-9 ANA PAULA VILELA ALVARENGA ALVES ANEDS I C D 01/01/2016
1213114-0 ANDREIA HALLAK ALCANTARA PIRES ANEDS I C D 01/01/2016
1212819-5 ANDRESSA KENIA DANTAS FILHO ANEDS I C D 02/01/2016
1214026-5 ANGELA ROSE GONCALVES RIBEIRO ANEDS I C D 01/01/2016
1214072-9 ANNA CAROLINA SOARES DILLY ANEDS I C D 01/01/2016
1214583-5 ANNE CATHERINE DIAS PRADO ANEDS I C D 01/01/2016
1213019-1 ANNY GLEYCY PINHEIRO DE MELO ANEDS I C D 01/01/2016
0614397-8 ANTONIA CLAUDIA ASSUNCAO ANEDS I C D 01/01/2016
1175961-0 ARTHUR LOPES MENDONCA ANEDS I C D 09/01/2016
1213905-1 ARTUR DUARTE SOUZA ANEDS I C D 01/01/2016
1246696-7 BEATRIZ MARTINS VIEIRA PETERMANN ANEDS I B C 01/01/2016
1261073-9 BEATRIZ THEODES ANEDS I B C 01/01/2016
1136368-6 BERNADETE GONCALVES DAMASCENO ANEDS I B C 01/01/2016
1213918-4 BRUNO CAMPANA E SOUZA ANEDS I C D 01/01/2016
1176523-7 BRUNO DA SILVA NUNES ANEDS I C D 01/01/2016
1213993-7 CAMILA MENEZES TEIXEIRA ANEDS I C D 02/01/2016
1214949-8 CAMILA REIS DE OLIVEIRA ANEDS I C D 01/01/2016
1215105-6 CARLA CRISTINA MOREIRA ANEDS I C D 01/01/2016
0957027-6 CARLOS ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA ANEDS I C D 01/01/2016
1214171-9 CARLOS EDUARDO PRATES FONSECA ANEDS I C D 06/01/2016
1214955-5 CAROLINA PRADO BUSTAMANTE ANEDS I C D 01/01/2016
1214184-2 CAROLINE OLIVEIRA DE QUEIROZ SOUZA ANEDS I C D 01/01/2016
1213595-0 CHRISTIANE MARIA DA SILVEIRA COELHO ANEDS I C D 01/01/2016
1196771-8 CINTIA CRISTINA SILVA ANEDS I C D 07/01/2016
1215156-9 CLAUDIA MORAES COSTA CORREA ANEDS I C D 01/01/2016
1079600-1 CLAUDIO VIVAS DIAS ANEDS I C D 01/01/2016
1213293-2 CRISTIANE CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS ANEDS I C D 11/01/2016
1146670-3 CYNTHIA MARIA SANTOS AGUIDO ANEDS I C D 01/01/2016
1213928-3 DANIEL DE MEDEIROS ANDRADE ANEDS I C D 01/01/2016
1213310-4 DANIELLA DE OLIVEIRA BORGES ANEDS I C D 04/01/2016
1214198-2 DENISE HORTA MOREIRA ANEDS I C D 01/01/2016
0348405-2 DIANA MARA DA SILVA ANEDS I C D 01/01/2016
1213619-8 EDILENE DE ALMEIDA ALVES ANEDS I C D 01/01/2016
1213654-5 EDUARDO DA ROCHA CAIRES JUNIOR ANEDS I C D 01/01/2016
0905727-4 EDWIN CESAR MAIA DA SILVA ANEDS I C D 01/01/2016
1214212-1 ELAINE CRISTINE MARQUES GOMES ANEDS I C D 01/01/2016
1213892-1 ELAINE REGINA DE OLIVEIRA DIONISIO ALVES ANEDS I C D 01/01/2016
1213010-0 ELISANGELA CLEMENTE DE SOUZA ANEDS I C D 01/01/2016
1214043-0 ELISANGELA GOMES BARCELOS SANCHES ANEDS I C D 01/01/2016
1213917-6 EMERSON PEGO BARROSO ANEDS I C D 01/01/2016
1213614-9 EMILIA SHATIKO ENDO ANEDS I C D 01/01/2016
1214192-5 EUZAMONE PEGO JARDIM ANEDS I C D 01/01/2016
1213284-1 FABIANA MARIA DE SOUSA VIEIRA ANEDS I C D 03/01/2016
1214042-2 FABIANA SANTOS GUIMARAES ANEDS I C D 01/01/2016
1215074-4 FABIOLA BATISTA MASCARENHAS ANEDS I C D 01/01/2016
0666034-4 FABRICIA RODRIGUES TOLENTINO ANEDS I C D 01/01/2016
1212373-3 FELIPE AFONSO COSTA ANEDS I C D 01/01/2016
1214134-7 FELIPE ESTEVES MILICIO DE SOUZA ANEDS I C D 01/01/2016
1214440-8 FERNANDA CHAVES COULAUD DA COSTA CRUZ ANEDS I C D 01/01/2016
1214056-2 FERNANDO VIEIRA MARTINS DE ALMEIDA ANEDS I C D 01/01/2016
1214011-7 FLAVIA OLIVEIRA SANTOS ANEDS I C D 01/01/2016
1213932-5 FRANCIELA GOMES ANEDS I C D 01/01/2016
1213885-5 GABRIELA DE PAULA METZKER DO COUTO ANEDS I C D 01/01/2016
1215190-8 GABRIELA RESENDE ALVIM BARROS ANEDS I C D 01/01/2016
1080161-1 GERALDO CESAR SOUSA E SILVA ANEDS I C D 04/01/2016
0385642-4 GILSON DE JESUS PEREIRA ANEDS I C D 01/01/2016
1214706-2 GILYARD GONCALVES DA SILVA ANEDS I C D 01/01/2016
1213684-2 GISELLE BARRAL DE QUEIROZ ANEDS I C D 01/01/2016
1181228-6 GISLEY REZENDE DE QUEIROZ BERNARDES ANEDS I C D 01/01/2016
1213375-7 GLEICE CAMPOS CUNHA ANEDS I C D 01/01/2016
1208660-9 GLEISSON DE CAMPOS ANEDS I C D 01/01/2016
1263435-8 GRAZIELA BORGES AFONSO ANEDS I B C 01/01/2016
1214316-0 GREICE KELLEN DE PAULA PEDRO ANEDS I C D 01/01/2016
1201146-6 GUILHERME MAGALHAES ANEDS I C D 01/01/2016
1213577-8 GUSTAVO COSTA DE PAULA ANEDS I C D 05/01/2016


